     УТВЕРЖДАЮ

                                                                     Директор учреждения

                                                                     «Костюковичский районный

                                                                     центр социального

                                                                     обслуживания населения»








   ________  О.В.Костенкова
                                                                     26.03.2024
График проведения «прямых телефонных линий» в учреждении «Костюковичский районный центр социального обслуживания населения» во 2 квартале 2024 года

	Фамилия, имя, отчество, занимаемая должность
	Тема прямой телефонной линии
	Дата проведения
	Номер телефона

	Костенкова Олеся Васильевна
директор

Майорова Елена Владимировна

заместитель директора

Кузьмина Антонина Егоровна заведующий отделением первичного приема, анализа, информирования и прогнозирования

Василевская Инна Сергеевна  заведующий отделением социальной помощи на дому

Пархоменко Людмила Владимировна

заведующий отделением комплексной поддержки в кризисной ситуации

Шаталенко Татьяна Викторовна заведующий отделением социальной реабилитации, абилитации инвалидов и дневного пребывания для граждан пожилого возраста


	По вопросам социального обслуживания и социальной помощи

	16.04.2024
16.04.2024
20.05.2024
20.05.2024

24.06.2024
24.06.2024

	7 19 09

2 39 90

7 11 72

2 32 10

7 18 85

2 39 88




«Прямая телефонная линия» проводится с 8.00 до 11.00

05 Кузьмина 7 11 72

